
                    CAI SEZIONE DI FABRIANO - CALENDARIO 2018
GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO

Sabato 6 Domenica 4 EE Domenica 4 EE Domenica 8 EE Domenica 6 E Sab.2 - Sab.9 EE+

Befana Speleo sci fondo - escursionismo - ciaspole sci fondo - escursionismo - ciaspole escursionismo escursionismo escursionismo
Fabriano piazza del comune gruppo 

speleo
attività secondo innevamento 
nei giorni precedenti la data

D.Burattini attività secondo innevamento 
nei giorni precedenti la data

S.Giannelli Corno del Catria (m.
Catria)

G.Fattorini Alpe della luna L.Raggi Selvaggio Blu (Sardegna) D.Bonomo

Domenica 14 EE Domenica 11 EE Domenica 11 EE Domenica 15 EE Domenica 6 E Sab.2 - Dom.3 E

sci fondo - escursionismo - ciaspole sci fondo - escursionismo - ciaspole sci fondo - escursionismo - ciaspole escursionismo ALPIGIO - gioco dell'arrampicata escursionismo
attività secondo innevamento 
nei giorni precedenti la data

D.Burattini attività secondo innevamento 
nei giorni precedenti la data

S.Giannelli attività secondo innevamento 
nei giorni precedenti la data

D.Burattini Vallata del Tenetra 
(Cantiano)

G.Angradi luogo da definire Alpinismo 
Giovanile

week end al Circeo S.Giannelli

Domenica 21 Sab.17 - Ven.23 EE Domenica 11 Domenica 15 Domenica 13 E Domenica 10 E

ALPIGIO  - Sicuri sulla neve sci fondo - escursionismo - ciaspole ALPIGIO - uscita sulla neve ALPIGIO - uscita in grotta escursionismo escursionismo
organizzato dal Soccorso 
Alpino

Alpinismo 
Giovanile

week end in val Pusteria. 
Attività secondo innevamento

D.Burattini m.Cucco Alpinismo 
Giovanile

luogo da definire Alpinismo 
Giovanile

Monte Girella da San 
Giacomo

S.Giannelli monte Conero G.Fattorini

Domenica 21 EE Domenica 18 EE Domenica 18 EE Domenica 22 E Domenica 20 Sab.16 - Dom.17 EE

scialpinismo sci fondo - escursionismo - ciaspole ciaspole - sci fondo - escursionismo escursionismo PRIMAVERA FABRIANESE escursionismo
attività secondo innevamento 
nei giorni precedenti la data

D.Bonomo attività secondo innevamento 
nei giorni precedenti la data

S.Giannelli attività secondo innevamento 
nei giorni precedenti la data

S.Giannelli Albacina - Acquarella - 
San Leopardo

E.Boldrini camminata in montgna aperta a tuttigruppo PF week end sul Gran Sasso G.Fattorini

Domenica 28 EE Domenica 25 EE Domenica 25 E Sab.28 - Sab.5 T Domenica 27 Domenica 24 E

sci fondo - escursionismo - ciaspole sci fondo - escursionismo - ciaspole escursionismo MonteMare arrampicata escursionismo
attività secondo innevamento 
nei giorni precedenti la data

D.Burattini attività secondo innevamento 
nei giorni precedenti la data

D.Burattini Anello di Monte la Croce (m.
Cucco)

M.Buscarini Lanzarote (Canarie) B.Ballerini
M.Chiorri

Giornata in falesia G.Fattorini Traversata del Mandrale 
(m.Acuto)

M.Buscarini

Domenica 29 E Domenica 30 E

escursionismo escursionismo        

Gola del Furlo P.Bolzonetti Notturna: itinerario da 
definire

D.Bonomo

scuola di alpinismo e arrampicata libera LA FENICE scuola  di alpinismo e scialpinismo SIBILLA
Marzo - Giugno: Corso Alpinismo su Ghiaccio - AG1
Aprile - Agosto: Corso di Alpinismo su Roccia (Perfezionamento) AR2
  entrambi i corsi prevedono una preselezione dei partecipanti

Gennaio - Febbraio: Corso Arrampicata su Cascate di Ghiaccio – ACG1 2018
Gennaio - Aprile: Corso Scialpinismo Base – SA1 2018
Marzo - Luglio: Alpinismo base - A1 2018

I corsi e le iniziative delle Scuole sono da considerarsi attività sezionali.
Le attività sono aperte a tutti i soci CAI e normalmente non hanno un costo di partecipazione. Alcune attività sono aperte anche ai “non soci” previa attivazione dell’assicurazione CAI. Le comunicazioni via email delle 
singole attività conterranno tutti i dettagli.
Aggiornamenti sui programmi e ulteriori attività su www.caifabriano.it  (info@caifabriano.it)



                    CAI SEZIONE DI FABRIANO - CALENDARIO 2018
LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE

Domenica 1 EE Domenica 26 E Sab.1 - Dom.2 E Domenica 7 MC Domenica 11 E Lunedi 24 E

escursionismo escursionismo escursionismo ciclo-escursionismo REMEMBER 2018 escursionismo
monti Sibillini - da definire 
secondo percorribilità stradale

R.Biondi
M.Tisi

Le creste del Mura (fonte 
Avellana)

L.Silvestrini
O.Ciaruffoli

Sirente-Velino (parco 
regionale naturale del Sirente-
Velino)

L.Raggi Parco Nazionale Foreste 
Casentinesi (anche per 
non soci, se assicurati)

D.Burattini camminata in montgna 
(anche per non soci, se 
assicurati)

consiglio 
CAI 

cammini di Natale G.Fattorini

Domenica 8 E Domenica 8 E Domenica 14 T/E

escursionismo escursionismo escursionismo
Gola del Corno - Sentino 
(Valdorbia - Isola Fossara)

P.
Bolzonetti

Bocca di Pecu - Sasso Forato 
(Matelica)

E.Boldrini Vecchia ferrovia Spoleto-
Norcia (Spoleto)

S.Giannelli

Domenca 15 EE Domenica 16 E Domenica 21 E

escursionismo escursionismo escursionismo
Monte La Priora da Vetice (m.
Sibillini)

M.Buscarini
R.Ranaldi

Gorgovivo-Monte Murano        
Serra San Quirico

B.Savelli
E.Fava

Monte Penna da 
Cellerano (m.Nero)

M.Buscarini

Sab.21 - Dom.29 E (T/EE) Domenica 16
escursionismo ALPIGIO - uscita in grotta
settimana in Sud Tirolo 
(Trentino Alto Adige)

R.Ranaldi luogo da definire Alpinismo 
Giovanile

Sabato 28 Domenica 23 EE

ALPIGIO - uscita in forra escursionismo
luogo da definire Alpinismo 

Giovanile
monti Sibillini - da definire 
secondo percorribilità stradale

R.Biondi
M.Tisi

Domenica 30 E
AUTUNNO CON IL CAI
camminata in montgna
evento aperto a tutti

gruppo 
speleo

scuola di alpinismo e arrampicata libera LA FENICE scuola  di alpinismo e scialpinismo SIBILLA gruppo speleo CAI Fabriano
Aprile - Agosto: Corso di Alpinismo su Roccia (Perfezionamento) AR2
  il corso prevede una preselezione dei partecipanti

Marzo - Luglio: Alpinismo base - A1 2018                       
                                

Ottobre: Corso di avviamento alla speleologia
   lezioni in aula il venerdi    palestre e uscite in grotta le domeniche

I corsi e le iniziative delle Scuole sono da considerarsi attività sezionali.
Le attività sono aperte a tutti i soci CAI e normalmente non hanno un costo di partecipazione. Alcune attività sono aperte anche ai “non soci” previa attivazione dell’assicurazione CAI. Le comunicazioni via email delle 
singole attività conterranno tutti i dettagli.
Aggiornamenti sui programmi e ulteriori attività su www.caifabriano.it  (info@caifabriano.it)



                    CAI SEZIONE DI FABRIANO - CALENDARIO 2018
nominativi e indirizzi e-mail dei riferimenti per la varie attività

Brunella Savelli brunella.savelli@gmail.com Giovanni Angradi gioan49@gmail.com Mauro Chiorri mauro.chiorri@alice.it       
Bruno Ballerini bballerini@alice.it gruppo PF primavera@caifabriano.it Monica Tisi monicatisi@gmail.com
consiglio CAI Fabriano info@caifabriano.it gruppo speleo speleo@caifabriano.it Oriella Ciaruffoli o.ciaruffoli@libero.it
Daniele Bonomo danielegdm@gmail.com Leonardo Raggi leonardo.raggi@gmail.com Pietro Bolzonetti bolznet@gmail.com
Danilo Burattini danilo.burattini@unipolsai.it Lucia Silvestrini silvestrinilucia@virgilio.it Renzo Ranaldi renzo.ranaldi@alice.it
Elisabetta Boldrini elisabetta.boldrini@gmail.com Marcello Faggioni marcellofaggioni@libero.it Roberta Biondi roberta_biondi@libero.it
Emanuele Fava emanuele.fava12@gmail.com Massimo Stopponi massimo.sto@alice.it Simone Giannelli simogian80@gmail.com
Giovanna Fattorini giovannafattorini@gmail.com Mauro Buscarini maurobuscarini@teletu.it


